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OVERZICHT REKENINGEN VLAAMSE RECHTSPERSONEN

KMOFIN 2 is in december 2023 vereffend en bijgevolg niet meer in de onderstaande
lijst met Vlaamse rechtspersonen, die een volledige rapportering volgens de Vlaamse
Codex Overheidsfinancién opmaken, opgenomen.

Indien een rekening niet formeel ondertekend is, staat naast de naam van de Vlaamse
rechtspersoon de vermelding ‘niet formeel goedgekeurde rekening’. Dit geldt voor de
rechtspersoon Luchthavenontwikkelingsmaatschappij Vlaanderen (nr. 99).

Vlaamse rechtspersonen die overeenkomstig de vooropgestelde sjablonen en instructies
geen rekening overgemaakt hebben, krijgen de vermelding ‘niet beschikbaar’. Voor het
begrotingsjaar 2024 is dit het geval voor UGent Biocentrum Agri-Vet (nr. 72).

l. Vlaamse rechtspersonen onder rechtstreeks gezag van de Vlaamse
regering

Financién en Begroting
1. Vlaams Fonds voor de Lastendelging
Economie, Wetenschap en Innovatie
2. Fonds voor Innoveren en Ondernemen
Welzijn, Volksgezondheid en Gezin
3. Agentschap Vlaamse Sociale Bescherming
4. Opgroeien regie
5. Vlaams Agentschap voor Personen met een Handicap
6. Vlaams Infrastructuurfonds voor Persoonsgebonden Aangelegenheden
Cultuur, Jeugd, Sport en Media
7. Sport Vlaanderen
8. Topstukkenfonds
Landbouw en Visserij
9. Eigen Vermogen vh Instituut voor Landbouw- en Visserijonderzoek
10. Financieringsinstrument voor de Vlaamse Visserij- en Aquacultuursector
11. Vlaams Landbouwinvesteringsfonds
Mobiliteit en Openbare Werken
12. Eigen Vermogen Xperta
13. Pendelfonds
Omgeving
14. Eigen Vermogen van het Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek
15. Grindfonds
16. Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij
17. Vlaamse Milieumaatschappij
Kanselarij, Bestuur, Buitenlandse Zaken en Justitie
18. Eigen Vermogen Digitaal Vlaanderen
19. Toerisme Vlaanderen
20. Vlaams Brusselfonds



Vlaamse rechtspersonen niet onder rechtstreeks gezag van de

Vlaamse regering

Beleidsdomein Financién en Begroting

21.

Diestsepoort

Beleidsdomein Economie, Wetenschap en Innovatie

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Agentschap Plantentuin Meise

Clean Vision Invest

Flanders Future Techfund

Fonds voor Wetenschappelijk Onderzoek - Vlaanderen
Gigarant

Leuven Connected

Site-Ontwikkeling Vlaanderen

Vlaams Instituut voor Biotechnologie

Vlaams Instituut voor de Zee

VIlaamse Instelling voor Technologisch Onderzoek
VIaamse Participatiemaatschappij

LRM-groep

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

be-DIVE

Greenville

H.W.P.

Immo Schurhoven

Limburgse Reconversie Maatschappij

LRM Beheer

Mijnen

Mijnschade en Bemaling Limburgs Mijngebied

PMV-groep

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

ARKimedes Management

Biotech Fonds Vlaanderen

Lak Invest

Participatiemaatschappij Vlaanderen
PMV-Standaardleningen
PMV-Standaardwaarborgen

PMV Beheer

PMV Corporate Loans

Beleidsdomein Onderwijs en Vorming

49.
50.
51.
52.
53.

Agentschap voor Infrastructuur in het Onderwijs
DBFM Scholen van Morgen

Het Gemeenschapsonderwijs

School Invest

VIaamse Onderwijsraad

Universiteiten en hogescholen

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Artesis Plantijn Hogeschool Antwerpen
Arteveldehogeschool
Erasmushogeschool Brussel

Hogere Zeevaartschool

Hogeschool Gent

Hogeschool PXL

Hogeschool West-Vlaanderen



61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Instituut voor Tropische Geneeskunde
Karel de Grote Hogeschool - Katholieke Hogeschool Antwerpen
Katholieke Hogeschool VIVES Noord
Katholieke Hogeschool VIVES Zuid
Katholieke Universiteit te Leuven
LUCA School of Arts

Odisee

Thomas More Kempen

Thomas More Mechelen - Antwerpen
UC Leuven

UC Limburg

UGent Biocentrum Agri-Vet -
Universiteit Antwerpen

Universiteit Gent

Universiteit Hasselt

Vrije Universiteit Brussel

Beleidsdomein Welzijn, Volksgezondheid en Gezin

77.

78.

VIaams Agentschap voor de Uitbetaling van Toelagen in het kader van het
Gezinsbeleid

VIaams Agentschap voor Samenwerking rond Gegevensdeling tussen de
Actoren in de Zorg

Kinderbijslagfondsen

79.
80.
81.
82.

Infino Vlaanderen
Kidslife Vlaanderen
MyFamily

Parentia Vlaanderen

Beleidsdomain Cultuur, Jeugd, Sport en Media

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Antwerp Symphony Orchestra

De Vlaamse Radio- en Televisieomroeporganisatie
deSingel

Koninklijk Museum voor Schone Kunsten Antwerpen
Literatuur Vlaanderen

Media Invest Vlaanderen

Museum van Hedendaagse Kunst Antwerpen
Opera Ballet Vlaanderen

Sportcomplex Vlaanderen - Heusden-Zolder
Vlaams Audiovisueel Fonds

VIaamse Regulator voor de Media

Beleidsdomein Werk en Sociale Economie

94.

Vlaamse Dienst voor Arbeidsbemiddeling en Beroepsopleiding

Beleidsdomein Mobiliteit en Openbare Werken

95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.

Beheersmaatschappij Antwerpen Mobiel

De Vlaamse Waterweg

De Werkvennootschap

Livan Infrastructure
Luchthavenontwikkelingsmaatschappij Vlaanderen -

Project Brabo 1

Tunnel Liefkenshoek
Via Noord Zuid Kempen
Via R4-Gent



104.
105.
106.

VIaamse Stichting voor Verkeerskunde
VIaamse Vervoermaatschappij - De Lijn
Wandelaar Invest

Beleidsdomein Omgeving

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

Milieu- en Natuurraad van Vlaanderen

Strategische Adviesraad Ruimtelijke Ordening — Onroerend Erfgoed
Vlaams Energiebedrijf

Vlaams Woningfonds

VIaamse Landmaatschappij

VIaamse Maatschappij voor Sociaal Wonen

VIaamse Regulator van de Elektriciteits- en Gasmarkt

Beleidsdomein Kanselarij, Bestuur, Buitenlandse Zaken en Justitie

114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.

Agentschap Integratie en Inburgering
Sociaal-Economische Raad van Vlaanderen
Vlaams Agentschap voor Internationaal hen
Vlaams Datanutsbedrijf

Vlaams Mensenrechteninstituut

VIaamse Vereniging voor ICT-personeel
VVvVOB

vzw ‘de Rand’
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